Sliding systems for wardrobe folding doors
Sistemi di scorrimento per ante a libro
per armadi
Zig Zag
Wardrobe
Zig Zag
Wardrobe

ART. 872 ( S.1321.3 )
ART. 868/C.S. ( S.868/C.S.-NK )
ART. 869 ( S.1321.2 )
60
14 18
27
55 35
12
13
,5
14
35
27
18
12
ART. 876 ( S.876-NK )
60
15
27
9
10
12
15
27
9
10
12
ART. 875 ( S.875-NK )
Zig Zag Wardrobe Sliding systems for wardrobe folding doors
Sistemi di scorrimento per ante a libro per armadi
8 TERNO SCORREVOLI
SYSTEM FOR HINGED FOLDING DOOR

The weight of the doors must be supported mostly by the 94°-95°
hinges.
Il peso delle ante deve essere sostenuto maggiormente dalle cerniere
94°-95°.
31
15,5
31
35
35
+2
-2
+2-2
55
64
12
ART. 873 ( S.873-NK )
60
14 18
27
55 35
12
13
,5
14 18
35
27
12
ART. 878 ( S.878-NK )
19
R5
Ø 35 5
2

The weight of the doors must be supported mostly by the 94°-95°
hinges .
Il peso delle ante deve essere sostenuto maggiormente dalle cerniere
94°-95°.
60
15
27
9
10
12
15
27
9
10
12
ART. 877 ( S.877-NK )
19
R5
Ø 35 3
6